
Grodzisk Maz. 04.12.2023 r. 

Powiatowy Zarząd Dróg w Grodzisku Mazowieckim 

05 – 825 Grodzisk Maz., ul. Traugutta 41 

Tel. 22 724 – 05 – 70  

 

 

DT.43.27.2023 

 

Wykonawcy postępowania 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na wykonanie.: 

 

Dostawa paliwa – benzyny bezołowiowej i oleju napędowego  
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00510404/01 z dnia 2023-11-23 

 

Na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, informuję, że oferty, na wykonanie zamówienia, złożyli 

następujący Wykonawcy, oferując wyszczególnioną w tabeli cenę. 

 

 
Nr 

oferty 

 
 

Wykonawca 

 
 

Cena brutto 

1. 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w 
Grodzisku Maz. Sp. z o.o. 

ul. Chełmońskiego 33, 05-825 Grodzisk Maz. 
537 903,60 

2. 
Pieprzyk Family Sp. z o.o. 

ul. Hallera 2a, 63-900 Rawicz 
542 270,10 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-12-04T13:39:48+0100




